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BİYOGRAFİ: NECATİ GÜLTEKİN  

Necati Gültekin, 1 Mart 1951 yılında Malatya’nın Hekimhan ilçesinde doğdu. İlk ve orta 
öğrenimini Malatya’da tamamladı. Küçük yaşlarda babası ve abileri ile inşaat işlerinde çalıştı. 

1969 yılında maddi imkânsızlıklar içerisinde üniversite öğrenimi için İstanbul’a geldi. Güzel 

Sanatlar Akademisi Yüksek Mimarlık fakültesini 1974-1975 öğretim yılında bitirdi. Mezuniyetinden 
hemen sonra bir mimarlık ofisinde çalışma hayatına başladı. 

Alanında edinmiş olduğu tecrübe sayesinde 1980 yılında kendi firmasını kurarak alüminyum 

doğrama işi ile ticaret hayatına girdi. 9 yıl sonrasında ülkenin içinde bulunduğu ekonomik zorluklar 
sebebiyle alüminyum doğrama işini sonlandırdı. 

1989 yılında ticari hayatına sıfırdan başlayarak Rusya’da müteahhitlik yapmak için yola çıktı. 

Koçak İnşaat ve Taahhüt firması ortağı olarak Rusya pazarında taahhüt işleri yapmaya başladı. 

İlerleyen yıllar içinde işlerini ve ortaklıklarını büyüterek Kontek İnşaat ve Monotek İnşaat  

firmalarında ortaklıkları oldu. 

İnşaat sektöründe geçen 20 yıl süresince Rusya ve Türki Cumhuriyetlerde birçok Alışveriş 

Merkezi, Elit Konut, Aquapark ve Eğlence Merkezleri gibi projelere imza attı. 

2008 yılında inşaat işlerinin yanı sıra geleceğe yönelik yeni yatırımlar yapmak amacıyla BNG 

Tarım ve Hayvancılık firmasını kurdu. Sığır yetiştiriciliği, çiğ süt üretimi ve besicilik sektörlerine 

yatırımları başladı.  

Kırklareli İli, Lüleburgaz İlçesinin Celaliye köyünde kurulu Maldia Çiftliği' de 200 büyükbaş 
ile başlayan macerası bugün 2000 büyükbaşa ulaştı ve büyüyerek devam ediyor. 

İş hayatında istihdam sağlamayı ve kalifiye eleman yetiştirmeyi hedefledi. Çalışanlarına her 
zaman adaletli ve cömert davranarak örnek bir kişilik sergiledi. 

Hayırsever, ileri görüşlü, disipline önem veren ve prensipli kişiliği ile Necati Gültekin, insana 
ve ülkesine verdiği değerle birçok ihtiyaç sahibi aileye ve talebeye yardım etmektedir. 


